
ZARZĄDZENIE NR 120.23.2019
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 1 lipca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Karpaczu

Na podstawie art.33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 120.07.2019 Burmistrza Karpacza z dnia 21 lutego 2019 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Karpaczu wprowadzam następujące 
zmiany:
1) w § 4:

a) w ust. 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: „1. Z zastrzeżeniem ust. 2-4 Urząd jest 
czynny w dniach roboczych:",

b) uchyla się ust. 3;
2) w § 7, w ust. 1:

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: "5) Referat Informatyzacji, Bezpieczeństwa, Zarządzania Kryzysowego 
i Zamówień Publicznych (IZK/ZP);",

b) uchyla się pkt 8;
3) w § 23 po pkt 17 stawia się średnik i dodaje się pkt 18 w brzmieniu: „ 18) prowadzenie rejestru umów 

cywilno-prawnych na prace zlecone ze składką na ubezpieczenie społeczne.";
4) w § 25:

a) wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: "§ 25. Do zadań  Referatu Informatyzacji, 
Bezpieczeństwa, Zarządzania Kryzysowego i Zamówień Publicznych należy:",

b) w pkt. 8 uchyla się:
- lit. e,
- lit. j,

c) dodaje się pkt 9 w brzmieniu: "9) prowadzenie spraw z zakresu zamówień publicznych, w tym 
w szczególności: a) dokonywanie zamówień publicznych we współpracy z merytorycznymi 
komórkami organizacyjnymi  Urzędu, w tym prowadzenie dokumentacji zamówień oraz rejestru 
umów, b) prowadzenie centralnego rejestru prac zleconych bez składki na ubezpieczenie 
społeczne.„;

5) uchyla się § 28;
6) załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.

Id: 1AA9D5B8-3969-4BEE-83D8-48FDAB0A256B. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 1AA9D5B8-3969-4BEE-83D8-48FDAB0A256B. Podpisany Strona 2



Id: 1AA9D5B8-3969-4BEE-83D8-48FDAB0A256B. Podpisany Strona 1


	Strona 1

		2019-06-30T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




